omni prava exactione, salvis hiis que superius sunt,

in perpetuum esse concedo. Si vero acquislero
infra castellariam de Escuil molendinum vel furnum,

homines de communia tenebuntur coquere ad fur-
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num meum -et ad meum molere molendinum, ad

tales consuetudines quas solebant coquere et molere

die qua presentes littere facte fuerunt. Hec

omnia vero superius dicta tenere et observare in

perpetuum in animam meam jurari feci. Successores

vero mei tali modo facere jurare tenebuntur.

Quod ut ratum permaneat et firmum teneatur lit-

teris annotatum, hanc cartam fieri Toini sigilli mei

rnunimine roboratam. Actum Trecis, anno

Verbi incarnati millesimo ducentesimo vicesimo

nono, mense augusto.

Traces de sceau pendant .sur )ncs de soie jaune et rouge.

Voyez dans l'inventaire, n" 572, la description du sceau du

comte Thibaut IV. Le yitfage d'Escuil, Escolium, en Cham-

pagne, aurme) cette charte de commune est concédée, se nomme

aujourd hui Écueil ~larne, arr. de Reims, canton de Ville-en-

Tardenois.)

3018 1229. Août.

(J. 165. Valois, III, n" 25. Original.)

Guillelmus episcopus Parisiensis, ut superiordominns,
ratam habere et garantizare dacJarat impignorationem
dectnise de Corcellis et de Mesni)io, in parrochia Tur-

nomii, ab Ansello de Garlanda milite, domino Turnomii.

ecciesiœ D. Thomœ de Lupara Parisius, pro quadraginta
libris Par!s!ensium, de martio in martium solvendis,

concessam. H In cujus rei memoriam et testimonium,

presentes tinteras ad petitionem partium sigilli nostri

munimine fecimns roboran. Actum anno Domini M"cc°

vicesimo nono, mense auguste. »

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau de
Guitiaume II de Se!j;ne!ay,eveque de Paris, est décrit dans I'7)i-
Mfnta:')'<' sous le n" 6786.

2019 Mchm. 1229.Septembre.

Z~e~c ~o~r! /?e7'y'~ comitis Fuxensis de ~o-

magio ~MO~~M~o ~~r<7~o mille libris

annui r~M sibi a dicto rege assignatis.

(J. 332. FoixetComniinges,n°4. OriginalseeUé.)

Roperus Bernardi cornes Fuxensis universis ad

quos littere presentes pervenennt, salutem in Do-

mino. Notum facimus quod, cum nos tractatu ha-

i)ito cum dilectis nostris maestro P. (Petro) de Colle-

medio et Matheo de MaHiaco, supposuissemus nos

et nostros et nostra et nostrorum, que tenemus et

habemus nunc et tenuimus nos et pater noster,

bone miserationi karissimi domini nostri Ludovici

regis Francie illustris, secundum tenorem litterarum

nostrarum super hoc confectarum, et jurassemus